
 

KLASA: 003-06/20-01/12 

URBROJ: 2170-56-08-20-06 

Rijeka, 29. rujna 2020. 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor  na 

68. sjednici koja se održala 29. rujna 2020., donosi  

 
 

O D L U K U   
     
 

Učenici će u školskoj godini 2020./2021. biti osigurani od posljedica nesretnog 

slučaja kod  Euroherc d.d.  

Godišnja premija po učeniku iznosi 30,00 kn i plaća se iz naknade za povećane 

troškove obrazovanja.   

 

  

 
                                                
 
 
 
        Predsjednica Školskog odbora 
                                                                                                 Barbara Smilović, prof. 
 
 

 


